Inni członkowie kom itetu swymi nazw iskam i dodawali
splendoru tem u gremium, a byli to: książę Stefan Lubomirski, h rabia Adam K ra
siński, hrabia Feliks Czacki czy znany przemysłowiec Hipolit Wawelberg6.

Informację na tem at sposobu prowadzenia zbiórki na zakup daru jubileuszo
wego podała „Gazeta Polska”7 w numerze 291 z dnia 9/21 grudnia 1899 r.:

W dniu wczorajszym komitet jubileuszowy nadesłał na ręce redaktora naszego pisma
arkusz specjalny do zapisywania składek, jakie wpłyną na konto daru jubileuszowego. Na jed
nej stronie tego arkusza notowane będą kwoty wniesione i nazwiska ofiarodawców ; na dru
giej pozostawiono miejsce na własnoręczne podpisy ofiarodawców.